平成 27 年度独立行政法人日本学生支援機構評価委員会（第２回）

議事要旨

１．日 時 平成 28年２月９日（火）～３月 10日（木） ※書面審議により実施。

２．出席者 松永是（委員長）、樫見由美子、長谷山彰、宮田直人、望月壽夫、森純一

の各委員

３．議 題 平成 27年度業務実績に係る評価の観点（評価指標）について

４．資 料

審議資料  平成 27 年度業務実績に係る評価指標（案）

５．議 事

平成 27 年度業務実績に係る評価の観点（評価指標）について、委員より意見聴取を

したところ、特段意見等は提出されなかった。

以上